Hydroven® 12 series
HYDROVEN® 3
Intermittierende pneumatische
Kompression mit 3 Kammern
Eine wirksame Therapie für eine
Vielzahl von Durchblutungsstörungen
Das intermittierende Kompressionssystem (IPK)
Hydroven 3 wurde speziell für die folgenden

Schutzart gegen das Eindringen von Flüssigkeiten IPXO – Kein Schutz
Betriebsmodus Kontinuierlich
Bestellcode  Beschreibung  Abmessungen
1-Kammer-Beinmanschetten
5101L50 Halbein-Manschette  500 mm
5101L66 Ganzbein-Manschette  660 mm
5101L71 Ganzbein-Manschette  710 mm
5101L76 Ganzbein-Manschette  760 mm
5101L84 Ganzbein-Manschette  840 mm
5101L92 Ganzbein-Manschette  920 mm
1-Kammer-Armmanschetten
5101A51 Halbarm-Manschette  510 mm
5101A68 Ganzarm-Manschette  680 mm
5101A78 Ganzarm-Manschette  780 mm
3-Kammer- Beinmanschetten
5103L50 Halbbein-Manschette  500 mm
5103L66 Ganzbein-Manschette  660 mm
5103L71 Ganzbein-Manschette  710 mm
5103L76 Ganzbein-Manschette  760 mm
5103L84 Ganzbein-Manschette  840 mm
5103L92 Ganzbein-Manschette  920 mm
3-Kammer-Armmanschetten
5103A68 Ganzarm-Manschette  680 mm
5103A78 Ganzarm-Manschette  780 mm
Beineinsätze
510LI50 Halbbein-Einsatz  500 mm
510LI66 Ganzbein-Einsatz  660 mm
510LI71 Ganzbein-Einsatz  710 mm
510LI76 Ganzbein-Einsatz  760 mm
510LI84 Ganzbein-Einsatz  840 mm
510LI92 Ganzbein-Einsatz  920 mm
Armeinsätze
510AI68 Ganzarm-Einsatz  680 mm
510AI78 Ganzarm-Einsatz  780 mm
LIT 779345/DE05-5.1